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عضو کمیته پیگیری پرونده متهم نفتی در مجلس: 

بابک زنجانی حکم اعدامش را باور 
ندارد

بنا  سیاسی|  گروه 
بــر اعلام ســخنگوی 
قوه قضائیه شــعبه 15 
دادگاه انقلاب هر ســه 
متهــم پرونــده نفتی 
ازجمله بابــک زنجانی 
مفســد فی الارض  را 

شناخته و به اعدام محکوم کرده است. درهمین رابطه 
امیرعباس ســلطانی، عضو کمیته پیگیری پرونده 
بابک زنجانی در مجلس در گفت وگو با »شهروند«، 
می گوید که صدور حکم اعدام برای متهم نفتی در 
دادگاه بدوی بــوده و در دادگاه تجدیدنظر باید رأی 

قطعی صادر شود.
روز گذشته اعلام شد که برای بابک زنجانی 
حکم اعدام صادر شده است، نظر شما درباره 

این حکم چیست؟
البته این حکم متعلق به دادگاه بدوی است و تا به 
دادگاه تجدیدنظر برود و نظرنهایی داده شود، به نظر 
می رسد که حکم شامل تغییرات زیادی خواهد شد 
تا زمانی که دادگاه تجدیدنظر حکم قطعی ندهد، ما 
نمی توانیم روی حکم دادگاه بدوی اظهارنظر کنیم. 
اما نکته ای که در این پرونده وجود دارد و از آن غفلت 
شده، موضوع علت هاست. یعنی کسانی که رانت ساز 
و رانت خوار بودند   در این پرونده به آنها پرداخته نشد 
چراکه من امثال بابک زنجانی ها را معلول می دانم و 
علت ایجاد این فسادها و رانت کسانی هستند که در 
این پرونده بابک زنجانی را به وجود آورد و برای او رانت 
ایجاد کردند و تا زمانی که با آنها برخورد نشود، این 
پرونده، پرونده ای ناقص خواهد بود . من فکر می کنم 
که بابک زنجانی هنوز هم این حکم را خیلی باور ندارد 
و هنوز هم به پشتوانه افراد پشت پرده این پرونده امید 

زیادی دارد.
آیا در بررسی این پرونده با مهره های اصلی و 

پشت پرده آن برخورد خواهد شد؟
متاسفانه هنوز اتفاقی در این زمینه نیفتاده است 
چون که اگــر قرار بود حرکتی صــورت گیرد، باید 
همزمان با برگزاری دادگاه زنجانی انجام می شــد و 
باید حداقل افرادی که در دولت گذشته از این قضیه 
مطلع بودند، مورد سوال قرار می گرفتند اما این کار 

انجام نشد.
رئیس بانک مرکزی دولت گذشته نیز جزو 

مطلعین این پرونده بود؟
 بله؛ وی نیــز در این پرونده بــود و نقش اصلی را 

داشت.

معاون اجرایی شورای نگهبان: 

شکایات انتخاباتی تا چند روز آینده 
بررسی می شود

ســخنگوی هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات از 
آغاز بررسی شــکایات انتخاباتی در شورای نگهبان 
در روزهای آینده خبر داد. به گزارش ایسنا، سیامک 
ره پیک ابراز امیدواری کرد نتایج بررسی این شکایات 
در اسرع وقت تا قبل از پایان  سال به اتمام برسد. وی 
با تبیین فرآیند دریافت و بررسی شکایات انتخاباتی 
در هیأت های اجرایی و نظارتی گفت: در این مرحله 
شکایات انتخابات مجلس و مجلس خبرگان مربوط 
به حوزه های انتخابیه سراســر کشور باید براساس 
گزارش ها بررسی و صحت انتخابات در این حوزه ها 
تأیید شود. ره پیک گفت: انتخابات در حوزه هایی که 
مشکلی ندارند یا شکایاتی واصل نشده یا شکایات 
مســتند و در حدی نبوده است که خللی در نتیجه 
انتخابات وارد کند، تأیید می شــود. وی افزود: اگر 
شکایات و مستندات دریافت شده در روند انتخابات 
هر حوزه مشــکلاتی ایجاد کند، طبعا در شــورای 

نگهبان درباره آن تصمیم گیری می شود.

نماینده مردم کاشان: 

قانون فعلی انتخابات نقایص جدی 
دارد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس گفت: در ایام انتخابات همه انگشــت اتهام 
به سوی شورای نگهبان نشانه می رود؛ درحالی که 
بیشترین تأثیر را سیاه چاله های تحقیقاتی دارند که 
با توجه به نبــود دادگاه انتخاباتی، امکان دفاع برای 
داوطلب ردصلاحیت شــده وجود ندارد. به گزارش 
خانه ملت، عباســعلی منصوری آرانی در نشست 
علنی روز گذشته مجلس در نطق میان دستور خود 
با حمایت از مواضع سخنگوی شورای نگهبان درباره 
لزوم ارایه طرح قانون جامع انتخابات و تصویب آن 
ادامه داد: وی از خلأ ها و نقایصی در قانون انتخابات 
پرده برداشــت که من این نقص ها را ســیاه چاله 
تعبیر می کنم که توانسته بسیاری ازجمله فرزندان 
انقلاب را دچار مشکل کند. وی با اشاره به مواردی 
که معتقد اســت می تواند از عوامل ردصلاحیتش 
باشد، خاطرنشــان کرد: بســتر ردصلاحیت یک 
نماینــده مجلس یا بایــد در زندگی خصوصی اش 
باشد یا دوران نمایندگی وی. بنده اعلام می کنم در 
زندگی شخصی و دوران نمایندگی ام و پیش از آن 
هیچ تخلف اقتصادی، رفتاری، اجتماعی، فرهنگی  و 
سیاسی وجود ندارد که بتوان آن را مستندی برای 

ردصلاحیت دانست. 

از سوی آیت الله آملی لاریجانی صادر شد 

دستور برخورد با هرگونه 
تغییرکاربری غیرقانونی اراضی و 

تخریب محیط  زیست 
رئیس قوه قضائیه بر قاطعیت دستگاه قضائی 
در برخورد با متصرفان اراضــی ملی و تخریب و 
تغییر کاربری جنگل ها، مراتع و محیط  زیســت 
طبیعی تاکید کــرد. به گزارش فــارس، آیت الله 
صادق آملی  لاریجانی در جلســه روز گذشــته 
مســئولان عالی قضائی با تسلیت مجدد ارتحال 
آیت الله طبســی گفت: مرحوم آیت الله طبسی از 
مجاهدان قبل از انقلاب و یار همیشگی حضرت 
امام)ره( و مقام معظم رهبــری بودند و همواره بر 
حمایت از انقلاب و آرمان های آن تاکید داشتند 
و به آن عمل می کردند. رئیس دســتگاه قضا در 
ادامه با اشاره به سخنان  سال گذشته مقام معظم 
رهبری در روز 17 اســفند درباره منابع طبیعی 
و محیط  زیســت و ضرورت توجه بــه آن گفت: 
در پی ســخنان و تاکیدات مقــام معظم رهبری 
درخصوص جرم انگاری تخلفات محیط زیستی، 
تصرف و تغییر کاربــری اراضی ملی و قلع و قمع 
تصرفات غیرقانونــی و تعقیب قضائی متخلفان، 
بخشنامه ای به دادستان های سراسر کشور صادر 
و در آن تاکید شــد که با هرگونه تصرف جدیدی 
باید به شدت برخورد شود و نسبت به تاسیسات 
قلع و قمع صورت گیــرد. آیت الله آملی  لاریجانی 
تاکید کرد: برحســب گزارش های روســای کل 
دادگســتری ها هم اکنون در بیشــتر استان ها 
تصرف غیرقانونــی و تغییر کاربــری و تخریب 
 مراتع و اراضی ملی تقریبا به صفر رســیده است.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به این که دستگاه قضائی 
هزینه های تصــرف اراضی و ساخت وســازهای 
غیرقانونی اراضی و تخریب محیط  زیست را برای 
متخلفان بسیار ســنگین کرده است، گفت: البته 
در کنار برخوردهای قاطع با متخلفان، باید قانون 
منصفانه ای تصویب شود تا برای مقابله با تصرفات 
غیرقانونی ابتدا به سراغ افراد محروم نرویم. رئیس 
دستگاه قضا با تاکید بر ضرورت تبدیل مسأله حفظ 
محیط  زیست به فرهنگی عمومی در کشور تصریح 
کرد: اگر موضوع حفظ محیط  زیست و عدم تخریب 
جنگل هــا و منابع ملی و طبیعی بــا کمک همه 
دستگاه های حاکمیتی، مردم و نهادهای غیردولتی 
به ارزشی پذیرفته شــده در سطح جامعه تبدیل 
شــود، آنگاه می توانیم امیدوار باشــیم که معضل 
تصرفات غیرقانونی منابع طبیعی و تغییر کاربری ها 
 و تخریب محیط  زیســت در کشــور رفع شــود. 

آیت الله آملی  لاریجانی در بخش دیگری از سخنان 
خود قرار گرفتن نام حزب الله لبنان در فهرســت 
گروه های تروریستی را »توطئه ای بزرگ در منطقه 
از سوی کشــورهای غربی، صهیونیستی و برخی 
کشورهای عربی« توصیف کرد و با محکوم کردن 
این اقدام گفت: حزب الله لبنان و نیروی مقاومت در 
منطقه، درواقع جنبشی است که آبروی کشورهای 
اســلامی و عربی را در مقابل رژیم صهیونیســتی 

خریده است.

رئیس جمهوري و برخی از اعضای هیأت دولت در 
بیست وپنجمین سفر استانی روز گذشته به استان 
یزد رفتند تا از نزدیک با مردم این اســتان گفت وگو 
کنند. محمدرضا عارف منتخب نخست مردم تهران 
در انتخابات دهم مجلس شــورای اســلامی نیز در 
این سفر رئیس جمهوری را همراهی می کرد. ورود 
و حضور رئیس جمهوری در اســتان یزد با استقبال 

گسترده مردمی مواجه شد.
به گزارش ایرنا، حســن روحانی روز دوشنبه در 
اجتماع بزرگ مردم استان یزد در میدان امیر چخماق 
این شهر خطاب به مردم این شهر گفت: از آشنایی من 
با دیار شما بیش از 50   سال می گذرد، شور شما مردم 
همان شور  سال 54 است. شما در سال های 54، 55، 

56 و 57 در انقلاب اسلامی چه ها که نکردید.
رئیس جمهوری یادآور شد: شما مردم یزد بعد از 
قم و تبریز سومین ســتون تحرک انقلاب اسلامی 
در فروردین 57 بودید و من در فروردین 57 در شهر 
یزد بودم و دلاوری های شــما را از نزدیک دیدم. من 
قهرمانی های تیپ الغدیر شــما را در عملیات های 
مختلف به ویژه در عملیات خیبر از نزدیک شــاهد 

بودم.
روحانــی تصریح کرد: شــما دار ایمــان وجهاد، 
فداکاری، کوشــش و عشــق بــه انقــلاب، امام و 
 رهبری معظــم انقلاب و کشــور ایران هســتید.
روحانی افزود: در روزهایی که پیــش رو داریم یک 
دوران بــزرگ پیروزی اخلاقــی در انتخابات هفتم 
اســفند را گذراندیم که مردم قهرمان ما حماســه 
دیگری آفریدند؛ همان طور که در  ســال 92 مردم 

حماسه آفریدند. 
وی اضافه کرد: در این انتخابات برادر عزیز من دکتر 
عارف نقش به سزایی داشت که البته در این حماسه 
بزرگ بعد از رهبر معظم انقلاب که نقش اصلی را پای 
صندوق رأی داشتند، همه نخبگان و بزرگان و به ویژه 
افتخارات این شهر مردم را برای این حماسه بزرگ 
دعوت کردند. رئیس جمهوری یادآور شد: من وقتی 
در  سال 59 وارد مجلس شورای اسلامی شدم، آنچه 
شما مردم عزیز یزد قهرمان به مجلس فرستاده بودید 
دســته  گل ها و چراغ های درخشان مجلس شورای 

اسلامی بودند. 
روحانــی گفت: درود به روان پــاک مرحوم دکتر 
سیدرضا پاک نژاد که در قبل از انقلاب با او آشنا بودم؛ 
یکی از نمایندگان برجسته بود و در همان مجلس از 
اردکان هم برادر عزیزم ســیدمحمد خاتمی حضور 
داشت. وی تصریح کرد: ایران قهرمان خدمتگزاران 
خود را هیچ وقت فرامــوش نخواهد کرد؛ آنهایی که 
برای عظمت انقلاب تلاش کردند؛ آنهایی که امروز 
افتخار ایران هســتند و هیچ کــس نمی تواند نام و 
عظمت آنها را خاموش کند.  در این هنگام جمعیت 
حاضر در میدان امیرچخماق یزد به شدت به تشویق 
رئیس جمهوری پرداخته و نام رئیس جمهوری دوران 
اصلاحات را فریاد زدند که این موضوع با سانسور صدا 
و سیما مواجه شد.   رئیس جمهوری ادامه داد: مردم 
بزرگ و قهرمان ایران در هفتم اسفند کار بزرگی کرده 
و دنیا را به حیرت وا داشتند؛ در این انتخابات پیروزی 
یک جناح بر جناح دیگر نبود و همه جناح ها پیروز 
شدند. رئیس جمهوری تأکید کرد: در این انتخابات 
اخلاق بر بداخلاقی پیروز شد، اعتدال و میانه روی بر 
افراط پیروز شد و امروز روزی است که بعد از انتخابات 
باید برای ساختن ایران سربلندتر و آبادتر دست در 
دست هم نهیم و با وحدت و هماهنگی و اتحاد، ایران 
عزیز را بسازیم. وی به انتخابات هفتم اسفند اشاره و 
اظهار کرد: رأی شما مردم رأی به عقلانیت، منطق 
و امید به آینده بود؛ امروز روح و امید جدید در کالبد 

کشور دمیده شده است.
رئیس قوه مجریه یادآور شــد: در  ســال 94 که 
روزهای پایانی آن اســت، به دلیــل رکود جهانی و 
کاهش بی سابقه قیمت نفت که در دو سال گذشته 
به یک پنجم و یک ششم تقلیل یافته، تمام کشورهای 
نفت خیز دچار مشکل شده اند. روحانی اضافه کرد: 
در یک  سال و نیم گذشــته ارزش پول ملی روسیه 
98درصد، در آذربایجــان 104 درصد و در ترکیه با 
آن که صادر کننده نفت نیســت 31 درصد کاهش 
یافته و در ترکمنستان ارزش پول ملی 22 درصد و در 

قزاقستان نیز 88 درصد کاهش یافته است.
وی گفت: آنهــا که می گوینــد دولت یازدهم 
چه کرده، به این آمار توجه کنند؛ دولت یازدهم 
 کشــور را با نفت 25 دلاری اداره کرده اســت.
رئیس جمهوری افزود: دولت منتخب شما ارزش 
پول ملی شما را به رغم کاهش قیمت نفت حفظ 
کرده، ثبات و آرامش بــازار و روند کاهنده تورم 

را حفظ کرده اســت. وی تصریح کرد: درســت 
است که مردم مشــکلات فراوانی دارند و جوانان 
ما برای اشتغال نگاهشــان به رونق آینده است؛ 
همه اینهــا را قبول داریم اما بــه آنها که انصاف 
را در روزهــای انتخابات با بوق های در دســت 
فراموش کردند، می گویم کــه در دوران وفور و 
قیمت بالای نفت در سال های گذشته که درآمد 
نفتی ما در  سال 90، 120 میلیارد دلار بود، هیچ 
اشتغالی برای جوانان ما درست نکردند. روحانی 
گفت: من قبول دارم که کار فراوانی برای اشتغال 
جوانان باید انجام شــود؛ اما خواهش می کنم از 
اقتصاددانان و محققان و دانشــجویان و اساتید 
دانشگاه که اشتغال پاییز امســال را در مقایسه 
با اشــتغال پاییز 92 نگاه کنند؛ در فاصله این دو 
 سال تعداد شــاغلان یک میلیون و 179 هزار نفر 
اضافه شــد. وی تصریح کرد: یعنی تقریبا در دو 
 سال گذشــته ســالی 600  هزار اشتغال درست 
شده اســت؛ البته به رغم همه مشــکلات ما نیاز 
به یک میلیون شغل و رونق اقتصادی داریم؛ من 
به شــما مردم عزیز ایران و مردم فهیم یزد قول 
می دهم که  سال 95 ســال رونق اقتصادی ایران 

خواهد بود.
رئیس جمهوری گفت: مردم به کسری دولت های 
صادرکننده بزرگ نفت در منطقــه و جهان توجه 
کنند؛ در  سال گذشته نسبت به آمار تولید ناخالص 
داخلی عربســتان 21 درصد کاهش داشت؛ ونزوئلا 
24درصد، عــراق 23درصد، الجزایــر 13.9درصد، 
امارات 5.5، قطر 4.5 و ایران بــا 2.9 درصد کاهش 

مواجه بوده است.
وی گفت: از دانش آموزان عزیزی که سرود استقبال 
را به زیبایی اجرا کردنــد و مردم یزد که صمیمیت، 
وفــا و میهمان نوازی خود را در سراســر مســیر از 
فرودگاه تا امیرچخماق به نمایش گذاشتند، تشکر 
می کنم. رئیس جمهــوری همچنین درباره طرح ها 
و پروژه های اســتان یزد گفت: 532 میلیارد تومان 
اعتبار برای پروژه های راه و راه آهن اختصاص یافته 
 که تفصیل آن را در شورای اداری بیان خواهم کرد.
روحانی اظهار کرد: اختصــاص 155میلیارد تومان 
برای پروژه های بخش کشــاورزی به ویژه طرح های 
نوین آبیاری این استان و شهرستان هایی که در زمینه 
آب مانند خیلی از شهرهای کویری نیاز شدید به آب 

دارند از دیگر طرح های تعریف شده است. 
رئیس جمهوری همچنین گفــت: 237میلیارد 
تومان از محــل منابع وزارت نفت بــرای تکمیل 
طرح های گازرسانی استان یزد اختصاص یافته که 
ان شاءالله در دولت یازدهم تلاش خواهیم کرد که 
طرح گازرسانی در تمام کشور را به اتمام برسانیم. 
وی اظهار کرد: 425میلیارد نیز از محل ســازمان 
تأمین اجتماعی برای طرح های بهداشتی و درمانی، 
95 میلیارد تومان از محــل منابع وزارت ارتباطات 
برای طرح های ارتباطی و فنــاوری نیز اختصاص 

داده ایم.
آب خلیج فارس به یزد خواهد رسید

روحانی درباره موضوع آبرســانی از خلیج فارس به 
استان های مرکزی کشــور هم گفت: ان شــاءالله در 
ســال های آینده پروژه هایی برای انتقال آب از دریای 
عمان و خلیج فارس به فلات مرکزي خواهیم داشــت 
و طبق بررســی اي که در دولت انجام دادیم، نخستین 

اســتانی کــه آب از خلیج فارس به آن خواهد رســید 
اســتان یزد خواهد بــود. وی یادآور شــد: چهار  هزار  

میلیارد تومان برای این طرح اختصاص داده شــده که 
خط اول آن به فلات مرکزی، استان های یزد و کرمان 
خواهد بود. رئیس جمهوری افزود: برای این منظور در 
تهران تصویب کردیم که 400میلیون دلار از صندوق 
توســعه ملی، 900میلیارد تومان از منابع شرکت ها، 
600میلیارد تومان از منابع بانک ها و  هزار  میلیارد تومان 
از منابع بخش خصوصی اختصاص یابد که با اختصاص 
این اعتبارات که کار بسیار عظیمی است این موفقیت 
آغاز خواهد شد. روحانی خاطرنشان کرد: در این سفر 
در مجموع 44طرح و پروژه برای این استان تعریف شده 
که 970میلیارد تومان اعتبار به آنها اختصاص می دهیم 
و همه این طرح ها در  سال 95 و 96 اجرایی خواهد شد. 

ادامه 
رئیس جمهوری همچنین عصر روز گذشته در جلسه 
توسعه ظرفیت های سرمایه گذاری استان یزد حضور 
یافت و با اشاره به پرونده میلیاردر نفتی گفت: یک فرد به 
اعدام محکوم شده است، خب، پول های نفت کجا رفته 
است؟ چه کســانی حمایت کرده بودند؟ و چه کسانی 
اجازه فروش نفت به او داده بودند؟ باید ریشه را پیدا کرد 
وگرنه فساد از بین نمی رود. رئیس  جمهوری تأکید کرد: 
خواست مردم این است که بفهمند این فرد چگونه و با 
اجازه چه کسی توانســت نفت بفروشد و این همه پول 
الان کجا رفته است؟ و تا این گونه مسایل روشن نشود، 

فساد در کشور از بین نمی رود.

یزدی ها سنگ تمام گذاشتند
در استقبال از روحانی

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی 
حجت الاسلام سیّد ابراهیم رئیسی را به تولیت آستان قدس رضوی 

علیه السلام منصوب کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رهبر معظم انقلاب اسلامی متن 

حکم حضرت آیت الله خامنه ای به این شرح است: 
بسم الله الرّحمن الرّحیم

جناب حجت الاسلام آقای حاج سیّد ابراهیم رئیسی دامت برکاته
اکنون که جناب حجت الاسلام والمسلمین آقای طبسی رحمةالله 
علیه پس از سال ها تلاش مخلصانه و موفق در خدمتگزاری به بارگاه 
مبارک و منور حضرت علی  بن موسی الرضا علیه آلاف التحیه و الثناء 
به سرای باقی شتافته و در جوار مضجع شریف آرمیده اند، جنابعالی 
را که خود نشأت یافته آن دیار پر برکت و برخوردار از صلاح و امانت 
و کارآزموده در مدیریت های کلان می باشید، به تولیت آن آستان 
نورانــی و مقدس منصوب می کنم و توجه آن جنــاب را به نکاتی 

معطوف می دارم: 
1- خدمتگزاری آســتان قدس رضوی، افتخــار معنوی بزرگ 
و زمینه بهره مندی از روحانیت آن خورشــید فــروزان و تقرّب به 
ساحت ولایت آن مهر درخشان است. این فرصت کم نظیر را مغتنم 
بشمارید و همه توش و توان خود را مصروف آن سازید و سرمایه های 

معنوی را که بحمدالله از آن برخوردارید، در پرتو آن افزایش دهید.

2- خدمت به زائران آن بارگاه مقدس به ویژه ضعفاء و نیازمندان را 
از رئوس برنامه های خود قرار دهید.

3- خدمت به مجاوران و به ویژه مستمندان و مستضعفان وظیفه 
دیگری است که شایسته است به آن اهتمام ورزید.

4- آستان قدس ظرفیت فرهنگی عظیمی است که می تواند 
در فضای عمومی کشــور و جهان اســلام اثرگــذاری کند؛ 
شایسته است با کمک خبرگان فرهنگی، بیشترین بهره از این 
ظرفیت کم نظیــر در ترویج معارف قرآنــی و مکتب اهل بیت 

علیهم السلام گرفته شود.
5- مجموعــه فضاهــا و بناهــای آســتان قــدس گنجینه 
منحصر به فردی از هنر معماری اسلامی و ظرائف و لطائف علمی و 
هنری پر مضمون ملت ایران است؛ نگهداری و نگهبانی از این موزه 
عظیم که در زمان تولیت فقید به نزدیک ده برابر گذشته ارتقاء یافته 

از جمله وظائف بزرگ و شایسته توجه است.
6- حفاظــت از موقوفات و بهره گیری بهینــه از آن در مصارف 
خود که متولی فقید بدان اهتمامی ویژه داشتند و به ویژه بهره مند 
ساختن تهیدستان نقاطی از کشور که آن موقوفات در آن قرار دارند، 

بر حسب گنجایش وقفنامه ها نیز وظیفه بزرگ دیگری است.
7- سامان بخشــیدن به بنگاه های اقتصادی و خدماتی آستان 
قدس رضوی و انضباط قانونی آنهــا نیز باید همواره مدنظر بوده از 

آن غفلت نشود.
بار دیگر جنابعالی را به استمداد از انوار مقدسه آن مضجع روحانی 
که بی شــک به توفیق در انجام این وظائف کمک شایانی خواهد 
کرد و نیز به نکته هــای 2 و 3 توصیه می کنم و رحمت و مغفرت و 
رضوان الهی را برای متولی فقید سعید که در مدیریت و پیشرفت این 
دستگاه عظیم سعی وافر و خالص مبذول داشتند مسألت می نمایم 
و توفیق جنابعالی و همه خدمتگزاران آن آستان رفیع را همراه با 

تشکر از زحمات آنان از خداوند متعال خواستارم.
والسلام علیکم و رحمةالله
سیّد علی خامنه ای
۱۷/ اسفندماه/ ۱۳۹۴

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی

حجت الاسلام رئیسی تولیت آستان قدس رضوی شد


